
ZARZĄDZENIE NR 0050.223.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.223.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 24 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 24 272 839,59 23 591,65 26 091,65 24 270 339,59

W Własne 19 188 286,24 23 591,65 26 091,65 19 185 786,24

     750 Administracja publiczna 5 782 771,00 10 900,00 0,00 5 793 671,00

          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 96 574,00 10 900,00 0,00 107 474,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 532,00 1 300,00 0,00 11 832,00

               4300 Zakup usług pozostałych 70 002,00 9 600,00 0,00 79 602,00

     758 Różne rozliczenia 438 110,00 0,00 26 091,65 412 018,35

          75818 Rezerwy ogólne i celowe 438 110,00 0,00 26 091,65 412 018,35

               4810 Rezerwy 438 110,00 0,00 26 091,65 412 018,35

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 214 484,25 8 891,65 0,00 2 223 375,90

          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 273 840,00 8 891,65 0,00 282 731,65

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 891,65 0,00 8 891,65

     926 Kultura fizyczna 242 925,00 3 800,00 0,00 246 725,00

          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 635,00 3 800,00 0,00 239 435,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 700,00 0,00 12 500,00

               4300 Zakup usług pozostałych 21 210,74 3 100,00 0,00 24 310,74

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.223.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 24 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 1 180 919,78 2 500,00 0,00 1 183 419,78

W Własne 1 163 424,00 2 500,00 0,00 1 165 924,00

     801 Oświata i wychowanie 1 090 354,00 2 500,00 0,00 1 092 854,00

          80101 Szkoły podstawowe 902 910,00 2 500,00 0,00 905 410,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 250,00 2 500,00 0,00 18 750,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




